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استاندار فارس:

 پروژه خط انتقال دومین ماده 
 پایه پتروشیمی از عسلویه

به مرکز فارس اجرایی می شود
انتقال پروپیلن زمینه ایجاد زنجیره صنایع 

شیمیایی در فارس را فراهم می کند

صفحه1

نگرانی از شعله های 
سرکش کرونای 

 جهش یافته
 این ویروس بشدت بیمار را به سمت 

مرگ و میر می کشاند

همراه با تحلیل خبر

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس خبر داد:

 منع فعالیت مدیران و معاونین مدارس
در مراکز یادگیری محلی

 ممنوعیت کرونایی
سفر به چهار استان و هفت شهر

سفر به شهرهای مشهد، شیراز، اصفهان، بوشهر، بندرعباس، 
کیش و قشم ممنوع است

وزیر بهداشت گفت: به دیدار چندین تن از علما و مراجع عظام تقلید در قم 
سوی  از  را  همراهی  و  مرحمت  بیشترین  کرونا،  همه گیری  ایام  در  و  آمدیم 
چه  داشتیم،  رهبری  معظم  مقام  آنها،  رأس  در  و  شیعه  معزز  روحانیت  جامعه 
در رعایت پروتکل ها، هدایت مردم به سوی رعایت دستورالعمل ها و چه در 

حمایت های ایشان از کادر بهداشتی و درمانی این همراهی وجود داشت.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در حاشیه دیدار با آیت الله سعیدی، تولیت 
آستان مقدسه حضرت فاطمه معصومه )س( و امام جمعه قم، گفت: خوشبختانه 
بیماری کووید ۱۹  امور مدیریت و کنترل  به  ما در سراسر کشور،  همکاران 
مسلط هستند با وجود ویروس جهش یافته انگلیسی که مواردی از آن در قم هم 
گزارش شده، همکاران ما رصد خانه به خانه دارند و تعداد تست ها به سرعت 
افزایش پیدا کرده و در کل کشور از ۱۰۰ هزار تست در روز عبور می کنیم در 

حالیکه این تعداد در ماه های گذشته بین ۱۰ تا ۱۲ هزار تست بود. 
یافته و تقویت شده است  به شدت گسترش  بیماریابی  افزود: خوشبختانه  وی 
خنثی  و  مدیریت  هم  را  موج  این  بتوانیم  نزدیک  آینده  در  که  امیدواریم  و 
کنیم. در مورد واکسن نیز دیروز همزمان با روز پدر خدمت پدران عزیز در 
نمادین، واکسیناسیون  به شکل  سرای سالمندان کهریزک رسیدیم و در آنجا 
گروه های آسیب پذیر برای گروه سالمندان را در کنار کادر بهداشتی و درمانی 

آغاز کردیم. 
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: واکسیناسیون گروه های آسیب پذیر را با واکسن 
وارداتی دنبال می کنیم و به یاری با همت همکارانمان به عنوان یک مژده بسیار 
ارزشمند، پیشرفت ها به قدری چشمگیری است که در بهار سال آینده علاوه 
بر تولید کننده واکسن، یکی از صادرکنندگان واکسن خواهیم بود. در مورد 
داروهای مورد نیاز، ماسک، ونتیلاتور و تجهیزات مورد نیاز نیز کشور در مرز 

خودکفایی است و حتی صادرات هم انجام می شود. 
نمکی یادآور شد: نگرانی ما شعله های بیماری در اثر  ویروس سرکش جهش 
یافته است که امیدواریم آن را هم با همان مدلی که در موج های قبلی مدیریت 

کردیم، با همکاری و رعایت بیشتر مردم و مسئولان، بتوانیم مدیریت کنیم. 
از  بعد  را شاکریم که  الله سعیدی، گفت: خدا  با آیت  وی همچنین در دیدار 
یکسال مبارزه بی امان و بی وقفه، موفقیت های ارزشمندی در کشور داشتیم در 
حالیکه انگلیس یکی از قوی ترین زیرساخت های سلامت جهان را دارد و برای 
بخش سلامت در این شرایط تا ۶ ماه پیش ۲۲ میلیارد پوند و آمریکا نیز ۱۱۱ 
میلیارد دلار، اختصاص داده اند در حالیکه ما هنوز از محل یک میلیارد دلار که 
مقام معظم رهبری موافقت کردند، شاید تا امروز حداکثر ۶۰ تا ۷۰ درصد آن 

را گرفته باشیم. 

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: تحریم ها و فشارهای ظالمانه ای بر ما روا داشتند 
و  رهبری  معظم  مقام  ویژه  هدایت  و  عنایت  حمایت،  خداوند،  عنایت  با  اما 
وزارت  با  شیعه  معزز  روحانیت  ویژه  به  جامعه  مختلف  بخش های  همراهی 
معظم  مقام  که  دیدیم  و  برسیم  موفقیت های چشمگیری  به  توانستیم  بهداشت، 
رهبری به تنهایی در یک حسینیه نشستند تا این پیام را به همگان بدهند که 

رعایت شیوه نامه ها، واجب است و همه باید تبعیت کنند.
نمکی افزود: ایران علیرغم همه فشارها، در نقطه سرافرازانه ایستاده است. دکتر 
المنظری، مدیر کل دفتر مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت که هفته پیش 
به ایران سفر کرده بود، اذعان کرد که توفیقات ایران، حیرت انگیز است و 
ایران نشان داده که نه در حد منطقه بلکه در حد جهان می تواند الگویی برای 

مدیریت بیماری کووید ۱۹ باشد. 
وی خاطرنشان کرد: افتخار عظیمی برای ایران است که در ۶۰ روز از یک وارد 
کننده ماسک، گان و ونتیلاتور به تولید کننده و بعد صادر کننده تبدیل شدیم 
و می شود در اوج تحریم در عرض ۶۰ روز، تعداد مرگ و میر بیماران را از 
حدود ۵۰۰ نفر، دو رقمی کرد و این کار با استفاده از تجارت شیوه های مدیریت 

جهادی در دوران دفاع مقدس بود. 
بنابر اعلام وبدا، وزیر بهداشت در خاتمه، گفت: امروز گرفتار نوعی ویروس 
جهش یافته شده ایم و این ویروس در کل کشور در حال چرخش است و دیروز 
هم گزارش هایی از این ویروس در قم به ما رسید. قدرت سرایت این ویروس 
حدود ۱۰ تا ۱۲ برابر ویروس قبلی است، مدتی که بیمار را به بیمارستان و بخش 
ICU می کشاند بجای ۷ تا ۱۰ روز، ۷۲ ساعت است و به شدت هم بیمار را به 

سمت مرگ و میر می برد و بیشتر هم جوانترها را گرفتار می کند.

ای بی سی نیوز: جو بایدن انتقام حملات اربیل را گرفتاینویروسبشدتبیماررابهسمتمرگومیرمیکشاند

گفته  که  ساختمانی  به  آمریکایی  هواپیمای  کرده  ادعا  انگلیسی  رسانه  یک 
می شود متعلق به نیروهای هم پیمان با ایران در سوریه بوده حمله کرده است.

این  بامداد جمعه اعلام کرد ارتش  به گزارش رویداد۲۴ ، وزارت دفاع آمریکا 
کشور به دستور جو بایدن مواضع متعلق به گروه های مقاومت را در شرق سوریه 

بمباران کرده است. 
پیش از تأیید این خبر توسط پنتاگون ابتدا خبرگزاری رویترز به نقل از دو مقام 
مطلع مدعی شد آمریکا به مواضعی که گفته می شود متعلق به نیروهای هم پیمان با 

ایران در سوریه بوده اند حمله کرده است.
جو  را  حمله  این  مجوز  گفته اند  نشود  فاش  نامشان  خواسته اند  که  مقام ها  این 
این  گفت  آمریکایی  مقام  یک  است.  کرده  صادر  آمریکا  رئیس جمهور  بایدن 
گرفته صورت  عراق  در  آمریکا  مواضع  به  اخیر  حملات  به  واکنش  در   حمله 

است.
منابع خبری دیگر از جمله »سی بی اس«، »صدای آمریکا« و رسانه های دیگر هم 
وقوع چنین حمله ای را تأیید کردند در گزارش های اولیه از این حادثه، درباره 
به حمله  منابع  برخی  داشت.   اختلافاتی وجود  انجام شده  یا حملات  تعداد حمله 

هواپیمایی آمریکایی به یک موضع و برخی دیگر به چند موضع اشاره کرده اند.
روایت رسانه نزدیک به گروه های مقاومت

داد  گزارش  هم  مقاومت  گروه های  به  نزدیک  »صابرین نیوز«،  تلگرامی  کانال 
هواپیمای آمریکایی بین »ابوکمال« و »القائم« در مرز سوریه و عراق را هدف 

قرار داد.
و  نفر  یک  رسیدن  شهادت  به  از  اولیه  گزارش های  رسانه،  این  گزارش  طبق 
آمریکا  نوشته  همچنین  صابرین نیوز  دارد.  حکایت   دیگر  نفر  چند  زخمی شدن 
یک ساختمان خالی و نقطه دیگری را که متعلق به گروه های مقاومت بوده هدف 

قرار داد که به شهادت یک نفر و جراحت های جزئی چند نفر دیگر منجر شد.
جزئیات ادعایی ای بی سی نیوز

شبکه خبری »ای بی سی« مدعی شد ایالات متحده به تلافی حمله راکتی انجام شده 
در اربیل که به زخمی شدن چند آمریکایی منجر شد یک حمله هوایی در شرق 

سوریه در نزدیکی مرز عراق انجام داد. 
به  متعلق  ساختمان های  هوایی  حمله  این  آمریکایی،  رسانه  این  ادعای  به 
»کتائب حزب الله« و سایر گروه های مقاومت را در شهر »بوکمال« هدف قرار 

داده است. 
روزنامه وال استریت ژورنال هم گزارش داده ساختمانی که مورد هدف قرار گرفته 
مورد استفاده گروهی بوده که اقدام به انجام حملاتی علیه نیروهای آمریکایی در 

منطقه کرده است.

بیانیه پنتاگون
بعد از این گزارش ها وزارت دفاع آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد ارتش آمریکا به 

دستور جو بایدن مواضعی را در شرق سوریه بمباران کرده است.
در این بیانیه آمده است:نیروهای ارتش آمریکا به دستور رئیس جمهور بایدن عصر 
امروز چند حمله هوایی به زیرساخت های مورد استفاده گروه های مورد حمایت 

ایران در شرق سوریه انجام دادند.
در ادامه این بیانیه آمده است: رئیس جمهور بایدن برای محافظت از پرسنل آمریکا 
و ائتلاف اقدام خواهد کرد. همزمان، اقدام ما واکنشی سنجیده بود که هدف از آن 

کاستن از تنش ها در وضعیت کلی موجود در شرق سوریه و عراق بود.
سخنگوی پنتاگون مدعی شده حملات مذکور به تخریب چندین ساختمان در یک 
گذرگاه مرزی منجر شده که مورد استفاده کتائب حزب الله و کتائب سیدالشهدا 

بوده اند.
حملات به مواضع آمریکا در عراق

در روزهای گذشته دو حمله راکتی منافع آمریکا در عراق را هدف قرار گرفته 
است. ابتدا حدود ۱۰ روز پیش فرودگاه بین المللی اربیل و یک پایگاه آمریکا در 
این فرودگاه هدف حمله راکتی قرار گرفت. ساعاتی پس از انتشار این خبر، یک 
گروه عراقی تازه تأسیس موسوم به »سرایا اولیاء الدم«، با بیان اینکه اشغالگران 
آمریکایی در هیچ جای عراق امنیت نخواهند داشت، مسئولیت حمله به اربیل را 
راکت  فروند  سه  دادند  گزارش  خبری  منابع  هم  پیش  روز  دو  گرفت.  برعهده 

کاتیوشا به اطراف سفارت آمریکا در منطقه سبز بغداد برخورد کرده است.
مخالفت با حضور نیروهای آمریکایی در عراق به ویژه پس از اقدام تروریستی 
آمریکا در به شهادت رساندن سردار سپهبد قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس در 
دی ماه ۱۳۹۸ شدت گرفته است. بعد از این اقدام تروریستی آمریکا پارلمان عراق 

مصوبه اخراج نظامیان آمریکا از این کشور را تصویب کرد.

 تصویر پدر و پسری 
 که اشک همه
را در آورد!

متخلفین رها کردن و ریختن ماسک در اماکن عمومی دوبی بیش از ۵۰۰ درهم 
جریمه می شوند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، شهرداری دوبی اعلام کرد که فرد یا افرادی که اقدام 
به ریختن و رها کردن ماسک خود در اماکن عمومی، خیابان ها، مجتمع ها و حتی 

ورودی ساختمان ها و منازل خود کنند، بیش از ۵۰۰ درهم جریمه خواهند شد.
براساس این گزارش، این تصمیم براساس مصوبه ستاد مبارزه با کرونا امارات است 
نیروهای  اساس  این  بر  دارد.  را  متخلفین  مجوز جریمه کردن  دوبی  و شهرداری 
شهرداری دوبی  در راستای سلامت افراد جامعه از ساعات اولیه روز تا پاسی از 

قانونی  برخورد  متخلف  افراد  با  و  داشت  خواهند  عمومی حضور  اماکن  در  شب 
خواهند کرد.

بر  آن  تأثیر  و  کرونا  همه گیری  از  ناشی  مخرب  پیامدهای  دلیل  به  ژاپن 
افزایش آمار خودکشی در این کشور، یک »وزارتخانه )مبارزه با( تنهایی« به 

کابینه دولت اضافه کرد.
به گزارش ایسنا،  پیش از این تحقیقات نشان داده بود که این کشور دارای سطح 
بالایی از انزوای اجتماعی است که احتمالًا معلول فرهنگ این کشور در صرف 
کردن ساعات طولانی سر کار است.این مشکل به واسطه همه گیری کرونا به 
ویژه در میان افرادی که تنها زندگی می کنند، افزایش یافته است. ژاپن تایمز در 

همین رابطه گزارش داد که یوشیهیده سوگا نخست وزیر این کشور در پاسخ 
به درخواست ها برای اقدام دولت به منظور مقابله با انزوای اجتماعی و جلوگیری 
وزارتخانه  سرپرستی  به  را  ساکاموتو  تتسوشی  خودکشی،   نرخ  افزایش  از 
تخصصی برای این موضوع گمارده است.آمارها حاکی از افزایش خودکشی ها 
در ژاپن طی سال ۲۰۲۰ میلادی است. به گزارش اداره پلیس ملی ژاپن در سال 
۲۰۲۰ در مجموع ۲۰ هزار و ۹۱۹ نفر در ژاپن با خودکشی جان خود را از دست 

دادند. این رقم ۷۵۰ مورد در مقایسه با ۲۰۱۹ افزایش نشان می دهد.

با هدف مهار نرخ خودکشی ناشی از بحران کرونا


